
  

Detail inzerátu

Volvo XC70 2,4 D5 4x4 Momentum
Temp,výhře

V prov. od: 2009
Tachometr: 247 141 km
Barva: šedá
Karoserie: Kombi
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 2 400 ccm
Výkon: 136 kW (185 PS)
STK: 10.2025
Cena: 249 900,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 6x, Alarm, Asistent-parkovací zadní,
Centrální zam. dálkově, Dětská sedačka Isofix,
Elektrická okna, Imobilizér, Klimatizace manuální,
Klimatizovaná přihrádka, Opěrky hlav výsuvné,
Palubní počítač, Pohon 4x4, Protiskluzový systém
ASR, Převodovka automatická, Připojení - Bluetooth,
Rádio rádio/CD ...

Stav vozidla:
nehavarované

Další informace:
Vozidlo je možno vidět v Auto Palace Vysočany s.r.o.
3.majitel. VIN : YV1BZ714681019561 Není možný
odpočet DPH Země původu: ČR premium
#autobinckeu. Stav velmi dobrý

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
AutoPalace Vysočany
Poděbradská 1020/30 19000 Praha 9
Telefon: +420 227 072 907
Email: tc-vysocany@autopalace.cz
WWW: www.autopalace.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


